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ht‘tp://130.149.60.45/~f.’:1rbmetrik/TSlA/TS:L4L0N1.TX'I'V /.PS; comience galida
N: ninguna 3D-linealizacién (OL) en archivo (F) o PS-startup (S), pagina 1/1

Ccde X y A 8 id A ic A Cade X y a b' c,;,, a‘ b‘ hap i M Qe Ac
95.04 100.0 103390312 0329 00 00 095 -0.435 9504 1000 maaau:uz 0.329 00 215 -0.086 0

520 77576.66 8L 013 226 5,24 5826 0035 0005 92 05 a6 520, _77576.66 81.98 1.1 %o 0513 553 1420014500024 002 01 8DS 06|

380_520 18.37 18.01 107720127 0324 136 3es43ez0 Lop 2903 272 208 805| 380520 18.37 3608 107720127 0304 670 “ss26058 027 0ts2 274 a6 805|

DS0 9642 1000 8249 0.345 0.358 0.0 0.0 0.0 0964 -0.329 0 DSO  96.42 100.0 8249 0.345 0.358 0.0 0.0 001 0215 -0.086 0

520 7758276 84.29 111 0492 0501 148 27.36 27.41 0981 -0.005 86 7 208| [520_77582.76 84.29 111 0492 0501 2.85 141.13141160.216 -0.021 88 807 aus|

3805201365 15.7 BL37 0.123 0.141 -148 -27.3627.41 0.869 -2.073 266 208 807| [38075201365 157 8137 0.123 0.141 -9.12 -91.1791.63 0.208 -0.159 264 208 807,

P40 100.93100.0 6468 0.379 0.376 00 0.0 1009 -0.258 0 P40 100.93100.0 6468 0.379 0.376 00 00 001 0215 -0.086 O

520_7759027 86.6 103 0507 0.486 2.85 2199 215 0% 0004 & 49 209 [520_77590.27 86.6 103 0507 06 593 401614025017 0052 87 839 29|

380_520 10.66 1339 63.65 0.121 0152 -2.85 -21.9922.18 0.795 -19 209 509| [380_52010.66 13.39 63.65 0.121 0.152 -19.46-96.5898.52 0.199 -0.167 258 40 810

AO0 _ 109.8499.99 3558 0447 0407 0.0 00 00 1098 -0.142 0 /AO0 _ 109.8499.99 35.58 0447 0407 0.0 00 001 0.215 -0.086 0

520 775104.2390.39 0.89 0533 0462 4.93 125 1344 1153 -0.003 68 583 283 (520 7751042390.39 0.89 0533 0.462 7.87 1347 134930218 -0.026 86 883 283

380520561 9.6 34.68 0.112 0.192 -4.93 -125 13.44 0.584 -1445 248 283 4B3| (380520561 9.6 34.68 0.112 0.192 -43.37-106.7115.180.174 -0.186 247 283 883

EO0 1000 1000 100.0 0333 0333 0.0 0.0 00 10 -04 0 E0 1000 1000 100.0 0333 0333 0.0 00 001 0.215 -0.086 O

520 7758294 8365 109 0494 0498 -0.71 33.02 3303 0991 -0.005 91 &7 206| (520 77582.94 8365 109 0494 0498 -133 143.87143870214 -0.02 90  BU7 2gs|

38052017.05 1634 989 0128 0.123 0.71 -33.0233.03 1043 -2.42 271 206 507| [38052017.05 1634 989 0128 0123 39 -89.9 89.99 0218 -0.157 272 206 07,

C00 9807 1000 11822031 0316 0.0 00 0.0 -0.472 0 CO0 9807 1000 11822031 0316 0.0 00 001 0215 -0.086 0

520_77577.99 8202 109 0484 0509 -2.44 38.35 38.43 0.95 -0.005 93 406 205 (520 77577.99 8202 109 0484 0.509 -4.79 145121452 0213 -0.019 91 806 a0s|

380_520 2007 17.97 117.130.129 0.115 2.44 -38.3538.43 1116 -2.606 273 05 806|  [380_52020.07 17.97 117.130.129 0.115 12.48 -86.4987.38 0224 -0.152 278 &I6 05|

P00 102.06100.0 8106 0.36 0353 00 00 00 102 -0.324 0 P00 102.06100.0 81.06 0.36 0353 00 00 001 0215 -0.086 0

520 775884 8546 104 0505 0488 117 2729 27.31 1.034 -0004 87 409 207| 520775884 8546 104 0505 0488 212 142.75142.760.216 -0.021 89 809 07|

380_520 13.65 14.53 80.01 0.126 0.134 -117 -27.2927.31 0.939 -2.202 267 207 809  [380_520 1365 14.53 80.01 0.126 0134 -7.13 -93.9694.23 0.209 -0.163 265 07 809

Q00 97.93 100.0 118.950.309 0315 0.0 00 00 0979 -0475 0 Q00 97.93 1000 118.950.309 0315 0.0 00 001 0215 -0.086 0

520_77577.48 8184 1.14 0482 051 -267 38.48 3857 0.946 -0.005 93 806 205/ (520 7757748 8184 114 0482 051 -525 144.35144.450213 -0.019 92  BUG ags|

3805202044 1815 117.8 013 0.116 2.67 -38.4838.57 1126 -2.596 273 205 806 [380_52020.44 18.15 117.8 0.13 0116 1352 -86.1 87.15 0.225 -0.151 278 U5 506

TS140-3N YAB VB, paaacute:gina 112 TS141-3N Lab" VB, paaacute.gina /2

Code X Y Z x y A B fsa b ic e Code X Y 'z x y a b Cpa b ha id M ic A

D65 9504 100.0 108.890312 0329 0.0 00 00 095 D65 9504 100.0 108.890312 0329 0.0 0.0 001 0215 -0.086 0

475 57520.04 60.94 19.98 0.198 0.603 -37.8818.55 42.18 0.328 53¢ |475.57520.04 60.94 19.98 0.198 0603 -1BE2 138.090.151 -0.057 156 29 523 -1 523

5754757499 3005 8891 0.369 0.192 37.88 -18.5542.18 192 -0.91 333 523¢ 223 [575.47574.99 39.05 88.91 0.369 0192 9655 -40.741048 0272 -0.11 337 523¢ 523

D50 9642 1000 8249 0.345 0358 00 0.0 964 -0.329 0 96,42 1000 8249 0345 0358 00 00 001

475 57519.63 58.33 17.05 S66112.42 38 66 0336 0ato 161 saib [i78 5751963 SB35 105 S12 ame 132590151 008 156 20 521 -1 521

575_47576.79 41.66 6544 0457 0335 a0er “araodncs 1812 0528 41 Late 891 |575_47576.79 41.66 65.44 041 03950 sosh aa 70083 0207 20108 23 Satc 91|
100931000 64.68 0379 0376 0.0 00 00 1009 -0.258 0 100.93100.0 64.68 0.379 0376 00 001 0215 -0.086 0

A75 5751889 54.43 14.09 0216 0622 -36.048.44 37.01 0347 -0.103 166 890 520 475 5751050 5443 1409 0316 0673 12T 1205 016 0063 160 29 520 -1 520

575_47582.03 4556 50.50 0.46 0.255 36.04 -8.44 37.01 18 -0.444 346 520 20| (5754758203 4556 50.59 0.46 0255 81.84 -30.3687.29 0.261 -0.103 339 520 220

A0 109.8499.99 35.58 0.447 0407 0.0 00 00 1098 -0.142 0 A00 100849099 3558 0447 0407 00 0O 001 0215 -0.086 0

475 57517.53 47.72 9.65 0.234 0637 -34.882.93 3501 0.367 -0.08 175 887 517¢ (475 57517.53 47. 122440149 -0071 167 28 517 -1 517,

5754759231 5227 2593 0541 0.306 3488 —2.93 3501 1765 -0.198 355 S517c 837 (57547509231 5227 2593 0511 0308 6905 18267155 0250 0,096 344 ST7c 287
1000 1000 1000 0333 0333 00 00 00 10 04 0 EC0 1000 1000 100.0 0333 0333 0.0 00 001 0.215 -0.086 0

475 57519.32 57.7 17.71 0.203 0.609 -38.3715.99 4157 0.334 -0.122 157 983 523f 4755751932 57.7 17.71 0203 0.609 -1ZA6 138.2 0149 -0.058 156 29 523 -1 523

575_475 80.67 3229 5228 0393 0208 W37 15004157 Toor -077s 337 Smc 893  |575_47580.67 42.29 82.28 0.393 0.206 90.11 -37.2797.52 0267 -0.107 337 5a3c 93]

C00 9807 1000 11822031 0316 0.0 0. .98 COD 9807 1000 11822031 0218 00 00 0OL 0215 0086 0

475 57520.3 6002 20.89 0.2 0502 -38.5520.02 4344 0338 -0.139 152 824 524f  |475 57520.3 60.02 20.8 0592 -12569% 1380 0.151 -0.057 155 29 524 -1 524

575_47577.76 39.97 97.32 0.361 0.185 38.55 -20.0243.44 1945 -0.973 332 524c 894 |57547577.76 39.97 5732 0361 0385 oar 401 2006 627 20100 336 Sadc 224

P00 102.06100.0 8106 0.36 0353 00 00 102 -0.324 0 P00 102.06100.0 81.06 0.36 0353 0.0 00 001 0215 -0.086 0

475 575 18.89 5519 1554 021 0615 -37.4311.67 39.21 0342 -0.112 162 581 521f |475.57518.89 5519 1554 021 0615 -12BI® 1343 0149 -0.06 158 29 521 -1 521

5754758317 448 6552 0429 0231 37.43 -11.6739.21 1856 -0.584 342 52lc 221 5754758317 448 6552 0429 0.231 844 -332590.71 0262 -0.104 338 521c 21

Q00 97.93 1000 118950309 0315 0.0 00 00 0979 -0475 0 Q00 97.93 1000 118.950.309 0315 0.0 00 001 0215 -0.086 0

475 57519.76 60.21 19.89 0.197 0.602 -39.2 20.69 44.33 0.328 -0.132 152 984 524f |475.57519.76 60.21 19.89 0.197 0602 -1BBEB 141640149 -0.056 155 29 524 -1 524

575_47578.16 39.78 99.06 0.36 0.183 392 -20.6944.33 1964 -0.995 332 524c 324] [57547578.16 39.78 99.06 0.36 0.183 96.05 -41.06104.460271 -0.11 336 534c B

TS140-7N YAB GM, pRaacute,gina 172

gréfico TUB-TS14; YB & GM data; 8 illuminants; 2°

TSTAT-TN Lab G, paacuieigina 12
entradaw/rgb/cmyk
saI|da ningun cam
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